
UNICAMPANIAVAN02445141. Record Nr.

Titolo Total Synthesis of Indole Alkaloids : Based on Direct Construction of
Pyrrolocarbazole Scaffolds via Gold-Catalyzed Cascade Cyclizations :
Doctoral Thesis accepted by Kyoto University, Kyoto, Japan / Junpei
Matsuoka

Pubbl/distr/stampa Singapore, : Springer, 2020

Descrizione fisica XII, 82 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 540
547
546
615.19
641.3
541.395

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Matsuoka, Junpei

Materiale a stampa

Monografia



UNICAMPANIAVAN000042272. Record Nr.

Titolo L'assistenza tra disciplina pubblica e libertà dei privati : cento anni di
giurisprudenza sulla Legge Crispi / Paolo Cavaleri

Pubbl/distr/stampa Milano, : Giuffrè, 1992

ISBN 88-14-04060-5

Descrizione fisica XI, 236 p. ; 25 cm.

Disciplina 344.450317632

Soggetti Opere pie - Giurisprudenza

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Cavaleri, Paolo

Materiale a stampa

Monografia


