

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0244514
Autore	Matsuoka, Junpei
Titolo	Total Synthesis of Indole Alkaloids : Based on Direct Construction of Pyrrolocarbazole Scaffolds via Gold-Catalyzed Cascade Cyclizations : Doctoral Thesis accepted by Kyoto University, Kyoto, Japan / Junpei Matsuoka
Pubbl/distr/stampa	Singapore, : Springer, 2020
Descrizione fisica	XII, 82 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	540 547 546 615.19 641.3 541.395
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00004227
Autore	Cavaleri, Paolo
Titolo	L'assistenza tra disciplina pubblica e libertà dei privati : cento anni di giurisprudenza sulla Legge Crispi / Paolo Cavaleri
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Giuffrè, 1992
ISBN	88-14-04060-5
Descrizione fisica	XI, 236 p. ; 25 cm.
Disciplina	344.450317632
Soggetti	Opere pie - Giurisprudenza
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia